

---

# ***NDI Ejendomme Sønderborg ApS***

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, 6650  
Brørup

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 34 20 10 72

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 7 /11 2016

René Kristensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NDI Ejendomme Sønderborg ApS  
c/o Nordisk Dæk Import A/S  
Merkurvej 7  
6650 Brørup

CVR-nr.: 34 20 10 72  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Vejen

### Direktion

René Kristensen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 145.287, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.917.900.

Årets aktivitet og indtjening er uændret i forhold til sidste år. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>465.972</b>	<b>458.466</b>
Andre eksterne omkostninger		-60.675	-42.413
<b>Bruttoresultat</b>		<b>405.297</b>	<b>416.053</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-202.390	-201.782
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>202.907</b>	<b>214.271</b>
Finansielle indtægter	2	14.353	15.317
Finansielle omkostninger		-25.937	-30.507
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.323</b>	<b>199.081</b>
Skat af årets resultat	3	-46.036	-52.003
<b>Årets resultat</b>		<b>145.287</b>	<b>147.078</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		145.287	147.078
		<b>145.287</b>	<b>147.078</b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		3.750.588	3.858.492
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.750.588</b>	<b>3.858.492</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.750.588</b>	<b>3.858.492</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		479.853	478.148
<b>Tilgodehavender</b>		<b>479.853</b>	<b>478.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>203.915</b>	<b>202.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>683.768</b>	<b>680.159</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.434.356</b>	<b>4.538.651</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.837.900	1.692.613
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1.917.900</b>	<b>1.772.613</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	428.341	417.681
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>428.341</b>	<b>417.681</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.708.956	1.918.416
Anden gæld		113.992	113.991
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>1.822.948</b>	<b>2.032.407</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	209.646	204.907
Selskabsskat		22.080	49.797
Anden gæld		33.441	61.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>265.167</b>	<b>315.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.088.115</b>	<b>2.348.357</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.434.356</b>	<b>4.538.651</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>202.390</u>	<u>201.782</u>
	<b>202.390</b>	<b>201.782</b>
Bygninger	<u>202.390</u>	<u>201.782</u>
	<b>202.390</b>	<b>201.782</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.353</u>	<u>15.317</u>
	<b>14.353</b>	<b>15.317</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	35.376	61.829
Årets udskudte skat	6.715	-18.031
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.945</u>	<u>8.205</u>
	<b>46.036</b>	<b>52.003</b>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris primo 1. juli	4.665.627
Tilgang i årets løb	94.486
Kostpris primo 30. juni	<u>4.760.113</u>
Af- og nedskrivninger primo 1. juli	807.135
Årets afskrivninger	202.390
Af- og nedskrivninger primo 30. juni	<u>1.009.525</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.750.588</u></b>

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. juli	80.000	1.692.613	1.772.613
Årets resultat	0	145.287	145.287
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.837.900</u></b>	<b><u>1.917.900</u></b>

## 6 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Materielle anlægsaktiver	428.886	422.375
Låneomkostninger	-566	-749
Skattemæssigt underskud til fremførelse	21	-3.945
	<b><u>428.341</u></b>	<b><u>417.681</u></b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016 DKK	2015 DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	899.125	1.094.187
Mellem 1 og 5 år	809.831	824.229
Langfristet del	1.708.956	1.918.416
Inden for 1 år	209.646	204.907
	<b>1.918.602</b>	<b>2.123.323</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	113.992	113.991
Langfristet del	113.992	113.991
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	33.441	61.246
	<b>147.433</b>	<b>175.237</b>

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	3.750.588	3.858.492
---	-----------	-----------

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
